
WWW.TRIUMPHBOARD.COM

Android 14 / 8 GB/128 GB

EDLA & Google Play Store  

Zero Bonding 0 mm mezera

Prvotřídní IR Touch / ≤ 40 vstupů  

USB-C PD & Display Port 

Wi-Fi/Bluetooth Built-in & Hotspot

Split Screen & Picture in Picture 

  Slot pro TF kartu & slot pro OPS PC  

Software pro vzdálenou zprávu (1 rok) 

Sensor Box (volitelný) 

Řada BLACK G je navržena pro vzdělávání 

a firemní prostředí – všude tam, kde je 

učení, spolupráce a porady každodenní 

součástí života. Interaktivní panel 

podporuje týmovou práci a zajišťuje 

maximálně efektivní vzájemnou spolupráci. 

 

Spojením inovací, spolehlivosti a snadného 

použití přináší BLACK G výjimečný uživatelský 

zážitek. Intuitivní rozhraní a pokročilé funkce 

umožňují snadnou práci se všemi typy obsahu. 

 

Nyní s Androidem 14 a certifikací Google 

EDLA na-bízí BLACK G řada bezpečný přístup 

k licencova-ným aplikacím Google – pro 

efektivní a důvěrně známé digitální prostředí 

v každém kolektivu.

Výkonné dotykové             
panely s Android 14

BLACK G SERIES

65" EAN: 8592580121562        

75" EAN: 8592580121579

86" EAN: 8592580121586   



Air Gap Glass

Panel

Vyvinuto speciálně                                          

pro nejnáročnější uživatele.

S velmi tenkým 15 mm rámem, 

minimalistickými vstupy a 

reproduktory zepředu na panelu, 

sníženou hloubkou panelu a 

elegantním černém provedení, 

dotykový monitor vhodně doplní 

každou učebnu, jednací sál                       

či konferenční  místnost. 

Moderní design                                        
& ultra úzký rám                                   

ANDROID 14

Čipová sada Cortex Quad-Core spolu s Androidem 13 přináší vysoký 

výpočetní výkon, zabezpečení, spolehlivost a schopnost obrazového 

procesoru. To vše ve výborné kvalitě 4K ULTRA HD  Snadné otevírání 

více aplikací a úkolů na obrazovce současně.

SPLIT SCREEN          

Funkce pro rozdělení              

obrazovky na dvě nezávislé 

poloviny a Android aplikace.

Zážitek z psaní  
nové generace 
Pokročilá, dotyková IR technologie                                                                             

Zero Bonding 2hé generace umožní 

citlivý dotyk. Přirozený a plynulý 

zážitek z psaní s přesností dotyku 

1 mm zajistí nulová (0 mm) mezera 

mezi LCD panelem a sklem. Psát 

na panel můžete různými barvami 

současně a dostupné je i mazání 

dlaní. Spolupracovat mezi sebou                

tak můžete snadněji a bez omezení.

RYCHLÝ & JEDNOTNÝ PANEL NÁSTROJŮ

Nové ovládací prvky v panelu nástrojů zjednodušují ovládání všech           

funkcí. V panelu nástrojů lze nastavit nejčastěji používané aplikace a                    

až tři systémové nástroje dle Vaší volby.

Record - nahrává Android obrazovku z jakéhokoli zdroje

AirClass - snadný webový hlasovací systém pro schůzky a výuku

PICTURE IN PICTURE 

Funkce pro zobrazení okna                    

z jiného vstupu (např. HDMI)

WWW.TRIUMPHBOARD.COM © © 2025 TRIUMPH BOARD



 Object Recognition - rozpoznání 
ručního písma,  objektu a tvaru.

Spolupráce v různých barvách 
současně & funkce „Drag & Drop“.

MobiSuite

Bytello Share

All-in-one Office 
aplikace

S touto aplikací můžete 

jednoduše vytvářet a 

upravovat jakýkoli Office 

dokument včetně souborů 

PDF přímo v monitoru.

Sdílejte, přidávejte poznámky, 

spolupracujte mezi sebou, 

digitálně podepisujte a 

objevujte mnohé další funkce.

TeamViewer QuickSupport

Získejte snadno vzdálenou podporu           

pro svůj interaktivní panel, kdykoli ji         

budete potřebovat.

Podporuje funkce dotykové obrazovky a uživatelské rozhraní softwaru se může přizpůsobit velikosti 

displeje přesně podle Vašich potřeb.

Bytello DMS

Bytello Class

Vzdělávací Software                                                                                                                                        

Nabízí komplexní sadu nástrojů pro vytváření 

interaktivní výuky, usnadnění spolupráce ve třídě 

a sdílení obsahu se studenty. Integrace s cloudem 

a podpora interaktivních prvků dělá z Bytello Class  

cenný nástroj pro pedagogy, kteří chtějí výuku 

rozšířit o nové informace a udělat jí pro studenty 

zajímavější. 

Software pro bezdrátové sdílení obsahu                                                                                       

Sdílejte obsah snadno a efektivně během pracovních 

schůzek anebo výuky. Bytello Share umožňuje plynulé 

streamování zvukových a video souborů, zrcadlení 

obsahu z Vašeho oblíbeného zařízení na interaktivní 

panel. Podpora klientských aplikací AirPlay, Miracast 

Chromecast, Windows+K bez nutnosti instalace.

Software pro vzdálenou zprávu (volitelný)                                                                                                                                     

Poskytuje komplexní sadu nástrojů pro zjednodušení 

vzdálené správy všech panelů v rámci univerzity nebo 

kampusu. Bytello DMS zvyšuje efektivitu, kontrolu a 

funkcionalitu správců dohlížejících na jednotlivé panely v 

jednotlivých lokalitách pomocí funkcí pro správu clusterů, 

monitorováním, seskupováním, vzdáleným ovládáním a 

podporou informačních bulletinů.

Windows & Android

mozaBook 
CLASSROOM

Nabízí plnohodnotný interaktivní 

obsah včetně 3D virtuálních 

laboratorních aplikací rozšiřující 

možnosti přípravě výuky.

S interaktivním obsahem 

zaujmete studenty a podpoříte 

snazší zapamatování nových 

znalostí.

Vzdělávací obsahový software                                    

( licence na 1x rok)

WWW.TRIUMPHBOARD.COM © 2025 TRIUMPH BOARD

Snadná Anotace 

Aplikace Note obsahuje užitečné 

funkce a přináší intuitivní řešení pro 

interaktivní výuku ve škole nebo pro 

firemní školení.

Note

Včetně výkonného softwaru Android

Více než 100 tematických aplikací 

poskytuje jedinečný způsob výuky a 

prohloubení získaných znalostí.



HDMI OUT

Volitelné  
příslušenství

OPS PC a OPS PC PRO

Volitelná řešení rozšiřující možností interaktivního 

panelu, jejichž pomocí získáte rychlý přístup k opera-

čnímu systému Windows. OPS PC Vám nabídne práci 

v prostředí, které Vám nejlépe vyhovuje a využít tak 

široké škály funkcí a aplikací v OS Windows.

Stojany

Součástí balení dotykových monitorů 

TRIUMPH BOARD je fixní držák na zeď.                    

Pokud hledáte větší flexibilitu, můžete si 

vybrat ze široké nabídky volitelných stojanů 

a pojezdových systému, například od našeho 

partnera Vogels z řady RISE.

Videokonferenční sada

Ideálním příslušenstvím pro videohovory je TRIUMPH BOARD 

13-megapixelová webová kamera WebCam s 4K rozlišením a 

Speakerphone reproduktor s integrovaným mikrofonem.

pohled zespodu

pohled 

z boku

Široké 
možnosti 
připojení

WWW.TRIUMPHBOARD.COM CONTACT@TRIUMPHBOARD.COM © 2025 TRIUMPH BOARD   

       Společnost TRIUMPH BOARD si vyhrazuje právo na změnu specifikací produktu bez předchozího upozornění.

Sensor box pro IFP                                                        
Obsahuje NFC zámek, detekci                                                          

PIR a nabízí environmentální 

funkce, jako je teplota, vlhkost, 

PM 2.5 a monitorování CO2.                                                               

Volitelný senzor zvyšuje uživa-                                                                                          

telský komfort, monitoruje                               

životní prostředí a přispívá                                                                

k bezpečnému a komfortnímu                               

vnitřnímu prostředí.

USB Type-C

Wi-Fi & Bluetooth Slot

LAN 1000 Mbps 

USB 3.0

Display Port


